
2025 年 4 月 25 日 

 

重要なお知らせ 

 

インターネットバンキング利用休止のお知らせ 

 

平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合では「インターネットバンキング」のシステムメンテナンスのため、下記の

日時においてサービスを利用休止致します。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

■利用休止日時 

 2025 年 5 月 3 日（土）0：00～5 月 5 日（月）8：00 

 

※ ビジネスバンキングは、５月３日～５月５日例年通り利用休止します。 

 

■ご利用いただけないサービス 

 入出金明細照会、振込等、全てのサービス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

山形中央信用組合 事務部 

TEL0238－84－2182 

【受付時間】 平日 9：00〜17：00 

 


